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KLIAS ry:n toiminta vuonna 2023

Toukokuussa järjestetty KLIAS ry:n vuosikokous käynnisti uuden
toimikauden yhdistyksen arjessa.

KLIAS ry lähtee toimikauteen 2023-2024 osittain uusin voimin.
17.5.2023 Tampereella järjestetyssä sääntömääräisessä vuosikokouksessa
järjestettiin täydennysvaalit ja sen myötä hallitukseen liittyi kaksi uutta
jäsentä; Tarja Koskela ja Laura Tyyskanen. Uusiin jäseniin pääsee
tutustumaan yhdistyksen some-kanavilla.  Samalla hallituksen
pitkäaikaisen jäsenen Sanna-Maarit Rantasen hallituskausi päättyi. 

Hallituksessa jatkavat Suvi Saarinen (puheejohtaja), Jonna Laine
(varapuheenjohtaja), Tiina Stenman (sihteeri), Petronella Seppälä
(rahastonhoitaja) , Maarit Villman (viestintä) ja Kirsi Nousiainen
(varajäsen). 

Kaikkinensa KLIAS ry:llä on toimikausia takana nyt viisi. Toiminnassa on
jo vakiintuneita käytänteitä ja perinteitä, mutta jokainen toimikausi on
myös omanlaisensa ja mahdollisuus uusille tuulille. 

KLIAS ry:n toiminnan keskiössä on kliinisten asiantuntijoiden
äänitorvena ja tukena toimiminen.  Kliinisten asiantuntijoiden
monipuolisia urapolkuja tuodaan esille eri kanavissa ja
yhteistyöryhmien kautta. 

mailto:klias@klias.fi
http://www.klias.fi/
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AJANKOHTAISTA

Syksyllä edessä on koulutuspäivät, jotka toteutetaan tällä kertaa
hieman uudella konseptilla. Kliiniset asiantuntijat YAMK -KLIAS ry
on tänä vuonna mukana Pohjois-Suomen Hoitotiedepäivillä, jotka
järjestetään 21.9.-22.9.2023 Kongressi- ja kulttuurikeskus
Kaukametsässä. Kajaanissa. 

Pohjois-Suomen hoitotiedepäivien tavoitteena on keskustella
muun muassa muuttuvasta sosiaali- ja terveydenhuollosta ja
asiakaslähtöisestä toiminnasta. Yhdistyksen puheenjohtaja Suvi
Saarinen toimii perjantain alaseminaarin puheenjohtajana ja
yhdistys on esillä päivien ajan omalla esittelypisteellä.

Ilmoittautumisohjeet ja tapahtuman tarkemmat tiedot sekä hinnat
tapahtumasivuilla: Pohjois-Suomen hoitotiedepäivät (kamk.fi) 

 
KLIAS ry:n jäseniltä löytyy myös monipuolista osaamista. 
 Urapolkuihin ja kliinisiin asiantuntijoihin pääsee parhaiten
tutustumaan KLIAS ry blogissa ja yhdistysinfoissa.  Oman
osaamisen voi ilmiantaa:  www.klias.fi/mahdollisuudet.

 Yhdistyksen toiminnan esittelyä ja asiantuntijaluentoja voi tilata
kouluille, työpaikoille sekä erilaisiin tapahtumiin.  
Lisätietoja: klias@klias.fi 

Yhteistyöterveisin KLIAS ry:n puolesta

Suvi Saarinen, puheenjohtaja (2022-2024)
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